PORTARIA N.º 1722/2019

                O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense no uso das atribuições

legais, considerando o Decreto nº 6.944, de 21/08/2009, e o Decreto nº 7.311, de 22/09/2010, da Presidência da

República,

R E S O L V E

            Nomear, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9º, inciso I, e 10 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro

de 1990, ENDRIW DUARTE DA SILVA, habilitado em Concurso Público, homologado em 09/11/2015, para exercer o

cargo de Técnico de Tecnologia da Informação, do Quadro de Pessoal deste Instituto, Nível de Classificação D, Nível

de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, regime de trabalho semanal de 40 horas, para o câmpus Camaquã, em

vaga decorrente da Vacância de Giovani Portelinha Maia, publicada no Diário Oficial da União em 29 de maio de

2019 – código da vaga n° 0814068.

Pelotas, 19 de junho de 2019.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 26/06/2019 14:00:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

26630

63747adae6

	PORTARIA N.º 1722/2019
	Documento assinado eletronicamente por: